
 

 

Philips Hairclipper series 
1000
Zastřihovač vlasů

QC5015/10
Zastřihujte bez obav

Vlasy a vousy
Tento nový zastřihovač vlasů QC5015 od společnosti Philips vám umožňuje vytvořit 
jakýkoli styl až v 8 délkách od 0–21 mm. S další zastřihovací hlavou si můžete také 
pohodlně zastřihovat vousy.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Samoostřicí nerezové ocelové břity pro precizní výsledky

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• 8 integrovaných nastavení délky až do 21 mm
• Zastřihovací hlava na vousy se 7 nastaveními délky



 Samoostřicí nerezové ocelové břity
Samoostřicí nerezové ocelové břity zajišťují vždy 
precizní a přesný výsledek.

8 integrovaných nastavení délky
Zvolí a zablokuje vámi požadovanou délku 
z univerzálního rozsahu možných délek.

Přídavná zastřihovací hlava na vousy
Další zastřihovací hlava na vousy vám umožňuje 
snadné zastřihávání vousů. Pro vaše pohodlí je 
možné nastavit 7 délek.
QC5015/10

Přednosti
Datum vydání 2022-06-17

Verze: 1.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Kadeřnická sada: Stylový hřeben a nůžky

Napájení
• Provozní doba: 35 minut

• Doba nabíjení: 8 hodin
• Využití: S kabelem/bez kabelu

Údržba
• Záruka: 2letá celosvětová záruka
• Mazání: Břity nepotřebují mazání
•

Specifikace
Zastřihovač vlasů

http://www.philips.com

